
Рішення 
колегії департаменту освіти і науки Миколаївської 

облвійськадміністрації

від 26 жовтня 2023 року

Про відзначення Почесним
знаком «Лідер освіти»
Миколаївської області

Заслухавши виступ заступника голови колегії, заступника директора 
департаменту освіти і науки облдержадміністрації Комісарову Л.О., колегія 
визнала, що зазначене питання є актуальним на сьогоднішній день. З метою 
піднесення ролі та авторитету освітян Миколаївщини, стимулювання їх 
педагогічної, наукової та творчої діяльності, утвердження високого 
соціального статусу, заохочення до творчої праці необхідно відзначати 
кращих педагогів області.

Виходячи з вищевикладеного,

колегія вирішила:

Нагородити Почесним знаком департаменту освіти і науки 
облвійськадміністрації «Лідер освіти» Миколаївської області 
ЗАПАЛЬСЬКОГО Володимира Миколайовича, заступника директора 
Відокремленого структурного підрозділу Миколаївський будівельний 
фаховий коледж Київського національного університету будівництва і 
архітектури,, за вагомий особистий внесок у навчання і виховання молодого 
покоління, професіоналізм та високі показники в роботі, впровадження 
інноваційних форм і методів роботи та активну життєву позицію.

Голова колегії

Секретар колегії

Алла ВЕЛІХОВСЬКА

Наталя ХРУЩ


